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Kommepueckoe npeasoxenue ot 16.05.2025

HaumenoBanue ToBapa: JuekTpuyeckasi Tenjoasi 3ageca Frico SIFEC25E20-H

Ccounka Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/elektricheskie-teplovye-zavesy/ frico sifec25¢20 h

-

Onucanue

Onexrtpuueckas Teruiosas 3aBeca Frico SIFEC25E20-H ot xommanuu [Ipom-Katanor.Py

XapaKTepuCTHKHU

VYposens myma, n1ba 49

[IBeT xopmyca Xpom
Ko:-Bo ckopocTeii moToka Bo3iyxa, IIT 3

t okpykarorieit cpensi, °C -20...+30
Kponiureiinel Onuus
XpoMm Ha
CryrneHu MOIIHOCTH HarpeBa, KBt 6,6/13/20
3amnuTa OT neperpena Ha

Max. nogorpes Bo3ayxa, C 40

Tun HarpeBaTeIbHOrO IEMEHTA TOH


https://prom-katalog.ru/catalog/elektricheskie-teplovye-zavesy/_frico_sifec25e20_h

IMa6aputer (BxIIxI'), mm
Bricora, cMm

[[Tupuna, cM

I'mybuna, cm

Bec, xr

lapantus

C EC pBurarenem

Kon npousBoguTens
Crpana

[IpousBoguTens

Tun

TepMocTat B KOMILJIEKTE
Pacxon Bo3myxa, m*/4
Max BrICOTa, M
MomHocTs, KBT
YcTaHOBKa 3aBECHI
PerynupoBka Temmneparypbl
Bentunsmus 6e3 Harpesa
[[IupuHa 3aBeckl, M
[IynsT

Hanpsokenue, B

Kiacc 3ammuts! IP

CKOpOCTL BO31yXa Ha BbIXOJC U3 COIlJIa, M/C

Jnuna ctpyu, m

396x2624x369
39,6

2624

36,9

89

3 roma

Ha

FE10219
Poccus
Poccus
DneKkTpuyeckas
Onuus

3800

34

18
YHuBepcanbHas
Ectp

Ectb

2

Ectb

380 B

P21

9.3

3.6

Nudopmariyist HOCUT CIIpaBOYHBIN XapakTep U He sBiseTcs myonuunon odeproi, onpeaensiemoit ct. 437 I'K

P®. Y6enurenbHas mpock0a yTOUHATH LIEHBI U HATMYKUE MO TeJaedOoHy y Balllero MeHeKepa.



